令和５年 ９月 １２日

保 護 者  様

四日市市立羽津北小学校

校 ⾧  山中 茂生

ドームでの運動会が延期となった際の対応について

 日頃は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では 9 月 30 日（土）に四日市ドームでの運動会を予定しておりますが、悪天候に

よる暴風警報及び特別警報等が発令された場合には、実施を延期せざるを得ません。延期とな

った場合には、下記のように学年で分けての実施といたしますので、ご理解、ご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和 5 年 １０月３日（火） ９時００分より１２時００分

        （３，４年生）… ９：００～１０：００

        （１，２年生）…１０：００～１１：００

        （５，６年生）…１１：００～１２：００

    ※当日の進行状況によっては、多少時間が遅れることもあります。

２ 場  所   羽津北小学校 運動場

３ 実施方法

 ・「体育の授業を保護者や地域の方にも公開する」というかたちでの実施となります。（保護者観

覧スペースからの観覧にご協力願います。）

・保護者観覧スペースについては、裏面をご覧ください。

 ・各学年運動会で行う予定であった種目を実施します。開閉会式はありません。

 ・競技は午前中で終了します。給食を食べて 13 時 10 分に下校します。

 ・駐車スペースはありません。車でのお越しはお控え願います。

４ そ の 他

 ・運動会が平日開催となるため、２日（月）は運動会の振替休日ではなく A 日課３限となりま

す。

  学校での給食の用意はできませんので、３限目終了後給食を食べずに下校します。

スタート
70ｍG

入場コーン 退場コーン

【会場図】

※ ゴール付近は密になる恐れがありますので、場所の譲り合い等ご協力いただきますようよろしくお願いします。

※ 児童席は運動場北側の階段部分です。児童席後方は児童用通路です。観覧場所とはなっておりませんので、ご協力をお願い致します。

※ テントの設営・シートの設置はご遠慮ください。

※ トイレはプールのトイレ・体育館トイレをご利用ください。

60ｍG

児童席 児童席 本部

プ
ー
ル

保 護 者 観 覧 場 所
保
護

者

観

覧

場

所

【西】 【東】

【北】

【南】

体
育
館

50ｍG

 保

護

者

観

覧

場

所